- REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/QOPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Data/Datum/Date: 23.05.2024

Nr./Br./No Shpallja publike nr.02/412, dat&: 8/5/2024

Pér/Za/To: idate i ——
Kandidaté&t/Publikun /TTA\&’: SR

Nga/Od/From: Komisioni pérzgjedpes: Ax" N
Lumnie Aliu - 7—7” « o

Naim Hasani - ([

Lénda/Predmet/Subject : | Njoftim pér listen e ngus
Verbale pér pozitén e punés: Zyrtar pér gjendje civile (me kohé&
t€ caktuar), Drejtoria e administratés s& pérgjithshme

Njoftohen kandidatét né bazg t& shpalljes publike Nr. t& protokolit 02/412, daté: 08/05.2024 pér
pozitén: Zyrtar pér gjednje civile (me kohg t& caktuar deri n& gjasht& (6) muaj n& kuadér t&
Drejtorisé pér Administraté t& Pérgjithshme dhe pas vlerésimit t& Dosjeve t& kandidatéve

Komisioni pérzgjedhés ka pérgatitur listén e ngushts t& kanidatéve si né vijim:

Fjolla Gashi Ramadani
Kaltrina Hasani Roshaj
Qendresa Alin

Sali Krasniqi

Vanesa Rexhepi

Vedat Veseli

Venera Ahmeti

Ylber Imeri
Ymri Behluli
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Kandidatét e lartshénuar ftohen t& marrin pjese né Intervistén verbale me daté 24.05.2024, ¢

premte, duke filluar nga ora 14:00, né sallén e vogél, kati i II-t& n& Objektin e Komunés sé&
Shtimes.



